Российская  Федерация
муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 140 комбинированного вида»,
Советского района г. Красноярска.
660135, г. Красноярск, ул. Октябрьская, д.9, т.228-04-30
E-mail mdoy140@mail.ru; сайт:sadik140.ru

КОД

	0301004

	52283384

Форма по ОКУД
	по ОКПО

	Номер
документа
	Д а т а

	176
	10.11.2016

                         ПРИКАЗ

	Об отчислении Эламана К.

            На основании  постановления Главы города Красноярска  № 304 от 21.05.2007 г., постановления администрации города Красноярска  № 116 от 13.03.2013 г. «О внесении в постановление Главы города от 22.05.2007 г. № 304», Устава МБДОУ и Положения о порядке приема, перевода, отчисления детей МБДОУ № 140

ПРИКАЗЫВАЮ:

10.11.2016 года отчислить Эламана К.

Основание:  заявление  родителя.

Руководитель

Заведующий

Л.Е. Зеленко

	(должность)

	подпись

	(расшифровка подписи)

	"

	"

	2016
	года

Российская  Федерация
муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 140 комбинированного вида»,
Советского района г. Красноярска.
660135, г. Красноярск, ул. Октябрьская, д.9, т.228-04-30
E-mail mdoy140@mail.ru; сайт:sadik140.ru

КОД

	0301004

	52283384

Форма по ОКУД
	по ОКПО

	Номер
документа
	Д а т а

	174
	09.11.2016

                         ПРИКАЗ

	Об отчислении Марии А.

            На основании  постановления Главы города Красноярска  № 304 от 21.05.2007 г., постановления администрации города Красноярска  № 116 от 13.03.2013 г. «О внесении в постановление Главы города от 22.05.2007 г. № 304», Устава МБДОУ и Положения о порядке приема, перевода, отчисления детей МБДОУ № 140

ПРИКАЗЫВАЮ:

09.11.2016 года отчислить Марию А.

Основание:  заявление  родителя.

Руководитель

Заведующий

Л.Е. Зеленко

	(должность)

	подпись

	(расшифровка подписи)

	"

	"

	2016
	года

Российская  Федерация
муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 140 комбинированного вида»,
Советского района г. Красноярска.
660135, г. Красноярск, ул. Октябрьская, д.9, т.228-04-30
E-mail mdoy140@mail.ru; сайт:sadik140.ru

КОД

	0301004

	52283384

Форма по ОКУД
	по ОКПО

	Номер
документа
	Д а т а

	172
	08.11.2016

                         ПРИКАЗ

	Об отчислении Вероники Ш.

            На основании  постановления Главы города Красноярска  № 304 от 21.05.2007 г., постановления администрации города Красноярска  № 116 от 13.03.2013 г. «О внесении в постановление Главы города от 22.05.2007 г. № 304», Устава МБДОУ и Положения о порядке приема, перевода, отчисления детей МБДОУ № 140

ПРИКАЗЫВАЮ:

08.11.2016 года отчислить Веронику Ш.

Основание:  заявление  родителя.

Руководитель

Заведующий

Л.Е. Зеленко

	(должность)

	подпись

	(расшифровка подписи)

	"

	"

	2016
	года

Российская  Федерация
муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 140 комбинированного вида»,
Советского района г. Красноярска.
660135, г. Красноярск, ул. Октябрьская, д.9, т.228-04-30
E-mail mdoy140@mail.ru; сайт:sadik140.ru

КОД

	0301004

	52283384

Форма по ОКУД
	по ОКПО

	Номер
документа
	Д а т а

	168
	28.10.2016

                         ПРИКАЗ

	Об отчислении Дмитрия К.

            На основании  постановления Главы города Красноярска  № 304 от 21.05.2007 г., постановления администрации города Красноярска  № 116 от 13.03.2013 г. «О внесении в постановление Главы города от 22.05.2007 г. № 304», Устава МБДОУ и Положения о порядке приема, перевода, отчисления детей МБДОУ № 140

ПРИКАЗЫВАЮ:

28.10.2016 года отчислить Дмитрия К.

Основание:  заявление  родителя.

Руководитель

Заведующий

Л.Е. Зеленко

	(должность)

	подпись

	(расшифровка подписи)

	"

	"

	2016
	года

Российская  Федерация
муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 140 комбинированного вида»,
Советского района г. Красноярска.
660135, г. Красноярск, ул. Октябрьская, д.9, т.228-04-30
E-mail mdoy140@mail.ru; сайт:sadik140.ru

КОД

	0301004

	52283384

Форма по ОКУД
	по ОКПО

	Номер
документа
	Д а т а

	164
	21.10.2016

                         ПРИКАЗ

	Об отчислении Арины Ш.

            На основании  постановления Главы города Красноярска  № 304 от 21.05.2007 г., постановления администрации города Красноярска  № 116 от 13.03.2013 г. «О внесении в постановление Главы города от 22.05.2007 г. № 304», Устава МБДОУ и Положения о порядке приема, перевода, отчисления детей МБДОУ № 140

ПРИКАЗЫВАЮ:

21.10.2016 года отчислить Арину Ш.

Основание:  заявление  родителя.

Руководитель

Заведующий

Л.Е. Зеленко

	(должность)

	подпись

	(расшифровка подписи)

	"

	"

	2016
	года

Российская  Федерация
муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 140 комбинированного вида»,
Советского района г. Красноярска.
660135, г. Красноярск, ул. Октябрьская, д.9, т.228-04-30
E-mail mdoy140@mail.ru; сайт:sadik140.ru

КОД

	0301004

	52283384

Форма по ОКУД
	по ОКПО

	Номер
документа
	Д а т а

	154
	03.10.2016

                         ПРИКАЗ

	Об отчислении Степана Т.

            На основании  постановления Главы города Красноярска  № 304 от 21.05.2007 г., постановления администрации города Красноярска  № 116 от 13.03.2013 г. «О внесении в постановление Главы города от 22.05.2007 г. № 304», Устава МБДОУ и Положения о порядке приема, перевода, отчисления детей МБДОУ № 140

ПРИКАЗЫВАЮ:

03.10.2016 года отчислить Степана Т.

Основание:  заявление  родителя.

Руководитель

Заведующий

Л.Е. Зеленко

	(должность)

	подпись

	(расшифровка подписи)

	"

	"

	2016
	года

Российская  Федерация
муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 140 комбинированного вида»,
Советского района г. Красноярска.
660135, г. Красноярск, ул. Октябрьская, д.9, т.228-04-30
E-mail mdoy140@mail.ru; сайт:sadik140.ru

КОД

	0301004

	52283384

Форма по ОКУД
	по ОКПО

	Номер
документа
	Д а т а

	151
	27.09.2016

                         ПРИКАЗ

	Об отчислении Екатерины В.

            На основании  постановления Главы города Красноярска  № 304 от 21.05.2007 г., постановления администрации города Красноярска  № 116 от 13.03.2013 г. «О внесении в постановление Главы города от 22.05.2007 г. № 304», Устава МБДОУ и Положения о порядке приема, перевода, отчисления детей МБДОУ № 140

ПРИКАЗЫВАЮ:

27.09.2016 года отчислить Екатерину В.

Основание:  заявление  родителя.

Руководитель

Заведующий

Л.Е. Зеленко

	(должность)

	подпись

	(расшифровка подписи)

	"

	"

	2016
	года

Российская  Федерация
муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 140 комбинированного вида»,
Советского района г. Красноярска.
660135, г. Красноярск, ул. Октябрьская, д.9, т.228-04-30
E-mail mdoy140@mail.ru; сайт:sadik140.ru

КОД

	0301004

	52283384

Форма по ОКУД
	по ОКПО

	Номер
документа
	Д а т а

	144
	14.09.2016

                         ПРИКАЗ

	Об отчислении Виталия Г., Федора С.

            На основании  постановления Главы города Красноярска  № 304 от 21.05.2007 г., постановления администрации города Красноярска  № 116 от 13.03.2013 г. «О внесении в постановление Главы города от 22.05.2007 г. № 304», Устава МБДОУ и Положения о порядке приема, перевода, отчисления детей МБДОУ № 140

ПРИКАЗЫВАЮ:

14.09.2016 года отчислить следующих детей:
1. Виталия Г.
2. Фёдора С.

Основание:  заявления  родителей.

Руководитель

Заведующий

Л.Е. Зеленко

	(должность)

	подпись

	(расшифровка подписи)

	"

	"

	2016
	года

Российская  Федерация
муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 140 комбинированного вида»,
Советского района г. Красноярска.
660135, г. Красноярск, ул. Октябрьская, д.9, т.228-04-30
E-mail mdoy140@mail.ru; сайт:sadik140.ru

КОД

	0301004

	52283384

Форма по ОКУД
	по ОКПО

	Номер
документа
	Д а т а

	141
	13.09.2016

                         ПРИКАЗ

	Об отчислении Нестора Г.

            На основании  постановления Главы города Красноярска  № 304 от 21.05.2007 г., постановления администрации города Красноярска  № 116 от 13.03.2013 г. «О внесении в постановление Главы города от 22.05.2007 г. № 304», Устава МБДОУ и Положения о порядке приема, перевода, отчисления детей МБДОУ № 140

ПРИКАЗЫВАЮ:

13.09.2016 года отчислить Нестора Г.

Основание:  заявление  родителя.

Руководитель

Заведующий

Л.Е. Зеленко

	(должность)

	подпись

	(расшифровка подписи)

	"

	"

	2016
	года

Российская  Федерация
муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 140 комбинированного вида»,
Советского района г. Красноярска.
660135, г. Красноярск, ул. Октябрьская, д.9, т.228-04-30
E-mail mdoy140@mail.ru; сайт:sadik140.ru

КОД

	0301004

	52283384

Форма по ОКУД
	по ОКПО

	Номер
документа
	Д а т а

	135
	07.09.2016

                         ПРИКАЗ

	Об отчислении Алисы Г., Елизаветы М.

            На основании  постановления Главы города Красноярска  № 304 от 21.05.2007 г., постановления администрации города Красноярска  № 116 от 13.03.2013 г. «О внесении в постановление Главы города от 22.05.2007 г. № 304», Устава МБДОУ и Положения о порядке приема, перевода, отчисления детей МБДОУ № 140

ПРИКАЗЫВАЮ:

07.09.2016  года отчислить следующих детей:
1. Алису Г.
2. Елизавету М.

Основание:  заявления  родителей.

Руководитель

Заведующий

Л.Е. Зеленко

	подпись

	расшифровка подписи

	"

	"

	2016
	года

Российская  Федерация
муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 140 комбинированного вида»,
Советского района г. Красноярска.
660135, г. Красноярск, ул. Октябрьская, д.9, т.228-04-30
E-mail mdoy140@mail.ru; сайт:sadik140.ru

КОД

	0301004

	52283384

Форма по ОКУД
	по ОКПО

	Номер
документа
	Д а т а

	132
	01.09.2016

                         ПРИКАЗ

	Об отчислении Давида А.

            На основании  постановления Главы города Красноярска  № 304 от 21.05.2007 г., постановления администрации города Красноярска  № 116 от 13.03.2013 г. «О внесении в постановление Главы города от 22.05.2007 г. № 304», Устава МБДОУ и Положения о порядке приема, перевода, отчисления детей МБДОУ № 140

ПРИКАЗЫВАЮ:

01.09.2016 года отчислить Давида А.

Основание:  заявление  родителя.

	Руководитель

	Заведующий

	Л.Е. Зеленко

	подпись

	расшифровка подписи

	"

	"

	2016
	года